

Clarification No. 1

Procurement procedure: GSA/OP/06/17 "Classified Information and Communications Systems for the GSA"

WF ID: 230584

Question 1:

The tender identifies that the deadline for submission of Tenders is 31st May 2017. Due to the complexity of the requirement and to enable most informed proposal, would the GSA consider an extension of 4 weeks to this submission deadline?

Answer 1:

Please see corrigendum no.1 by which the deadline was extended to 22 June 2017.

Question 2:

The estimated contract value is identified as €10,000,000.00. Can you clarify if this relates to the 12 month contract only, or also includes the renewal options and therefore relates to a full 48 month contract?

Answer 2:

This is the ceiling price of the Framework Contract for its full duration, including in case of renewal.

Question 3:

The tender identifies that clarifications will be published on <http://www.gsa.europa.eu/gsa/procurement> following this link and then [GSA/OP/06/17 - "Classified Information and Communication Systems for the GSA"](#) enters the opportunity page. Please advise where the clarifications will be posted?

Answer 3:

Clarifications will be published on <http://www.gsa.europa.eu/gsa/procurement> under the section dedicated to this procurement procedure (i.e., GSA/OP/06/17 - "Classified Information and Communication Systems for the GSA").

Question 4:

As well as posting the clarifications as advised will a direct response also be returned to the Tenderer for their specific questions?

Answer 4:

No. Clarifications will be published on the dedicated section of the GSA's website only. Tenderers are advised to check this webpage on a regular basis for possible updates and/or clarifications.

Question 5:

It is understood that in order to receive the classified information, physical copies of the NDU's and individual instruction sheets should be sent to Head of Legal and Procurement Department, European GNSS Agency, Janovského 438/2 170 00 Prague Czech Republic, please advise in what



European
Global Navigation
Satellite Systems
Agency

format a Tenderer and any of its Subcontractors should identify the nominated recipient of the Classified Information and the location address to which it should be sent?

Answer 5:

Please refer to corrigendum no. 1 by which a corrected version of Annex I.L to Invitation to Tender 'Non-disclosure undertaking' is provided to tenderers.